Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS ATO CONVOCATORIO N°

41/2020/ES

O INVISA - INSTITUTO VIDA E SAÚDE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 05.997.585/0001-80, torna público o resultado do Julgamento de

Proposta de Menor Preço por Item do ATO CONVOCATORIO N° 41/2020/ES, objetivando a AQUISIÇÃO DE CAMISAS E JALECOS SEJUS, resultando como vencedora a

empresa relacionada no quadro de classificação abaixo por ter apresentado a proposta de menor preço por Item:

CÓDIGO
DESCRIÇÃO DO

MATERIAL
APRESENTAÇÃO QUANT

PREÇO
REFERÊNCIA

VR SELGA
CONFECÇÕES

SPEED
UNIFORMES

MZ
CONFECÇÕES

2046

JALECO DE MANGA
COMPRIDA, COM PUNHO,
ABAIXO DO JOELHO COM
LOGOTIPO DO INVISA NO

BOLSO SUPERIOR
ESQUERDO E LOGOTIPO

DA SEJUS NO OMBRO
ESQUERDO, TECIDO
MICROFIBRA, COR

BRANCA - TAMANHO P.

UNIDADE 100 54,00

  R$            54,00

R$              54,00

R$              50,00

2047

JALECO DE MANGA
COMPRIDA, COM PUNHO,
ABAIXO DO JOELHO COM
LOGOTIPO DO INVISA NO

BOLSO SUPERIOR

UNIDADE 100 54,00

R$            54,00

R$              54,00

 N/C

Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

ESQUERDO E LOGOTIPO
DA SEJUS NO OMBRO
ESQUERDO, TECIDO
MICROFIBRA, COR

BRANCA - TAMANHO M.

2048

JALECO DE MANGA
COMPRIDA, COM PUNHO,
ABAIXO DO JOELHO COM
LOGOTIPO DO INVISA NO

BOLSO SUPERIOR
ESQUERDO E LOGOTIPO

DA SEJUS NO OMBRO
ESQUERDO, TECIDO
MICROFIBRA, COR

BRANCA - TAMANHO G.

UNIDADE 60 54,00

  R$            54,00

R$              54,00

 N/C

2049

JALECO DE MANGA
COMPRIDA, COM PUNHO,
ABAIXO DO JOELHO COM
LOGOTIPO DO INVISA NO

BOLSO SUPERIOR
ESQUERDO E LOGOTIPO

DA SEJUS NO OMBRO
ESQUERDO, TECIDO
MICROFIBRA, COR

BRANCA - TAMANHO GG.

UNIDADE 40 54,00

  R$            54,00

R$              54,00

 N/C

Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

2050

JALECO DE MANGA
COMPRIDA, COM PUNHO,
ABAIXO DO JOELHO COM
LOGOTIPO DO INVISA NO

BOLSO SUPERIOR
ESQUERDO E LOGOTIPO

DA SEJUS NO OMBRO
ESQUERDO, TECIDO
MICROFIBRA, COR

BRANCA - TAMANHO
EXG.

UNIDADE 30 54,00

R$            54,00

R$              54,00

N/C

6332

CAMISETA EM MALHA
PIQUET, 60% ALGODÃO,

40% POLIESTER,
180GCOM GOLA POLO,

MANGA CURTA, 3
BOTÕES, COM UM

BOLSO SEM TAMPA NA
PARTE FRONTAL

SUPERIOR ESQUERDA
BORDADO O LOGOTIPO

INVISA, 09CM, 05 CORES,
EM COR AZUL CLARO,

COSTURA DUPLA
REFORÇADA NOS

OMBROS - TAMANHO P.

UNIDADE 12 40,70

 R$            40,70

R$              40,70

 N/C

Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

6333

CAMISETA EM MALHA
PIQUET, 60% ALGODÃO,

40% POLIESTER,
180GCOM GOLA POLO,

MANGA CURTA, 3
BOTÕES, COM UM

BOLSO SEM TAMPA NA
PARTE FRONTAL

SUPERIOR ESQUERDA
BORDADO O LOGOTIPO

INVISA, 09CM, 05 CORES,
EM COR AZUL CLARO,

COSTURA DUPLA
REFORÇADA NOS

OMBROS - TAMANHO M.

UNIDADE 12 40,70

 R$            40,70

R$              40,70

R$              40,00

6334

CAMISETA EM MALHA
PIQUET, 60% ALGODÃO,

40% POLIESTER,
180GCOM GOLA POLO,

MANGA CURTA, 3
BOTÕES, COM UM

BOLSO SEM TAMPA NA
PARTE FRONTAL

SUPERIOR ESQUERDA
BORDADO O LOGOTIPO

INVISA, 09CM, 05 CORES,
EM COR AZUL CLARO,

COSTURA DUPLA

UNIDADE 12 40,70

R$            40,70

R$              40,70

          N/C

Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

REFORÇADA NOS
OMBROS - TAMANHO G.

6335

CAMISETA EM MALHA
PIQUET, 60% ALGODÃO,

40% POLIESTER,
180GCOM GOLA POLO,

MANGA CURTA, 3
BOTÕES, COM UM

BOLSO SEM TAMPA NA
PARTE FRONTAL

SUPERIOR ESQUERDA
BORDADO O LOGOTIPO

INVISA, 09CM, 05 CORES,
EM COR AZUL CLARO,

COSTURA DUPLA
REFORÇADA NOS

OMBROS - TAMANHO GG.

UNIDADE 10 40,70

 R$            40,70

R$              40,70

 N/C

 Os itens devidamente sinalizados na cor (vermelho) referem-se aos itens de menor valor, os quais demonstram o preço vencedor.
                  As Empresas SPEED UNIFORMES e MZ CONFECÇÕES foram desclassificadas por não apresentar a documentação solicitada.

Santo Antônio de Pádua/RJ, 17 de Março de 2020.

Bruno Soares Ripardo
Diretor Geral INVISA – Instituto Vida e Saúde

		2020-03-17T08:53:58-0300
	INSTITUTO VIDA E SAUDE INVISA:05997585000180